2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________				 	                       №________

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ленинградский район от 10 июля 2019 г. № 547
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию
конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 10  июля 2019 г. № 547 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 1 июня 2023 г. № 524 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район 10 июля 2019 г. № 547 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Шерстобитова В.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                           Ю.Ю.Шулико

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
Ленинградский район
от ___________ № ______

                                                             «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации
                                                                          муниципального образования
                                                            Ленинградский район
         от 10.07.2019 г.  № 547

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
Ленинградский район, и урегулированию конфликта интересов

	Шерстобитов
Виталий Николаевич
	- первый заместитель главы муниципального образования, председатель комиссии;

Мазурова
Юлия Ивановна

- заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

Костяная
Екатерина Александровна

- ведущий специалист отдела кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Головатский
Денис Леонидович
	- ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования;

	Комаров
Виталий Валентинович
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район», депутат Совета муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

	Никипелова
Татьяна Васильевна

	- председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования (по согласованию);

	Офицерова
Екатерина Юрьевна
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования;

	Сидоренко
Татьяна Алексеевна
	- начальник общего отдела администрации муниципального образования;

	Сыкалова
Татьяна Алексеевна
	- председатель Общественной палаты муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

	Фесюра
Ольга Николаевна

	- начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования;

	Чуприна
Людмила Викторовна
	- председатель районной территориальной профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ (по согласованию).

Первый заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район	                                                              В.Н.Шерстобитов»

image1.wmf